ESTADO DE CUENTA

CUENTA SIMPLE DOLARES
270-3133579844

DEL 28 DE FEBRERO AL 31 DE MARZO

'] Interbank

Rojas Aguilar Rodrigo
DNI 73455269
Tu cuenta fue aperturada el 08/04/2019

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Fecha Concepto Saldo Contable

Ingresos Gastos

03/03/2025 Transf RODRI +139.67 7,761.18

03/03/2025 Transf RODRI +140.00 7,901.18
03/03/2025 Transf RODRI +140.00 8,041.18
03/03/2025 Transf RODRI +140.00 8,181.18

03/03/2025 Transf RODRI +140.00 8,321.18

03/03/2025 Transf RODRI +140.00 8,461.18
03/03/2025 Transf RODRI +140.00 8,601.18
03/03/2025 TRANSF.BBV +402.65 9,003.83
05/03/2025 Culgi *TAR -119.29 8,884.54
06/03/2025 TRANSF WEB/APP -706.85 8,177.69
10/03/2025 TRANSF WEB/APP +100.00 8,277.69
10/03/2025 TRANSF.BBV +406.16 8,683.85
10/03/2025 Culgi *TAR -96.94 8,586.91
11/03/2025  Culgi *TAR -12.67 8,474.24
11/03/2025  ITF 01582237 -0.25 8,473.99
11/03/2025  I-BANC -5,000.00 3,473.99
17/03/2025 TRANSF.BBV +913.60 4,387.59



Fecha Concepto Ingresos Gastos Saldo Contable
19/03/2025 TRANSF WEB/APP +689.06 5,076.65
19/03/2025 Culgi *TAR -825.40 4,251.25
20/03/2025 TRANSF WEB/APP +108.31 4,359.56
20/03/2025 TRANSF WEB/APP +275.86 4,635.42
20/03/2025 TRANSF WEB/APP +551.70 5,187.12
20/03/2025 |ITFI-BANCE -10.07 5177.05
21/03/2025 TRANSF.BBV +216.91 5,393.96
24/03/2025 TRANSF WEB/APP +934.79 6,328.75
24/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.91 6,336.66
24/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.91 6,344.57
24/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.91 6,352.48
24/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.91 6,360.39
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -300.06 6,060.33
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 5,060.34
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 4,060.35
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 3,060.36
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 2,060.37
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 1,060.38
24/03/2025 TRANSF WEB/APP -999.99 60.39
25/03/2025 Transf RODRI +20.00 80.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 220.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 360.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 500.39



Fecha Concepto Ingresos Gastos Saldo Contable
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 640.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 780.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 920.39
25/03/2025 Transf RODRI +140.00 1,060.39
25/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.91 1,068.30
25/03/2025 ITF 01640755 -0.05 1,068.25
25/03/2025 TRANSF WEB/APP -1,000.00 68.25
26/03/2025 TRANSF WEB/APP +7.917 76.16
26/03/2025 TRANSF WEB/APP +423.00 499.16
27/03/2025 TRANSF WEB/APP +361.22 860.38
27/03/2025 TRANSF WEB/APP -423.00 437.38
28/03/2025 TRANSF WEB/APP +99.70 537.08
31/03/2025 TRANSF WEB/APP +5.00 542.08

SALDO CO

Recuerda

NTABLE AL 31/03

+7,515.09

-14,594.52

> Realiza GRATIS tus consultas, pagos y transferencias bancarias/interbancarias las 24 horas del dia,
desde nuestros canales digitales.

> Tienes operaciones GRATIS e ILIMITADAS en cajeros Global Net a nivel nacional.

> Ahorra con tu Alcancia Virtual, es facil, inmediato y seguro desde tu Interbank APP. Personaliza tus
ahorros con categorias segun tus metas.

En Interbank nos preocupamos por tu seguridad.

Recuerda que nunca te contactaremos por cualguier medio para solicitarte
datos sensibles de tu tarjeta, claves o cuentas.

Si recibes este tipo de comunicaciones, por favor no respondas y reportalas.



Te ayudamos a conocer

tu Estado de Cuenta:

D Interbank ESTADO DE CUENTA
1 Este es el CICLO DE CONSUMO. Te Srprion

p——
DEL 1AL 30 DE NOVIEMBRE v
N - - -t

mostramos los movimientos realizados Maria Vara de Gamarra
. . . DNI 42097780
entre estas fechas (fecha de inicio y fecha Tu cuenta fue aperturada el 10/05/2010

DETALLE DE MOVIMIENTOS

de cierre). saldo  [IN
Contable H

2 Este es tu SALDO CONTABLE. Se calcula 03/10/2021  Transf interbancaria 4720 452030

Fecha Concepto Ingresos  Gastos

e 03/10/2021 Transf PLIN +27.20 4,545.40
en base a tu saldo inicial, sumando tus o001 Fegomitc om0 asamao
iNngresos y gastos diarios realizados. 03/10/2021  Pago ventanilla Centro Civico 4720 454540

03/10/2021 Planilla +2,650.20 6,890.79

Recuerda que este Estado de Cuenta no 03102071 TRANSE WEB/AR o0 emoors
incluye: 03/10/2021  Transf PLIN 4720 689079
03/10/2021 TRANSF. WEB/APP -47.20 6,890.79

Las com pras o depég"tog pemdienteg de 03/10/2021  TRANSF. WEB/APP 4720 689079
procesar, los cuales pueden tomar entre O/10/2021_ TRANSEWEB/APP B
, Lo X 03/10/2021 TRANSF. WEB/APP -47.20 6,890.79

48 horas Y 10 dias Utiles de pen diendo 03/10/2021  TRANSF. WEB/APP -4720 6,890.79
del establecimiento. SALDO CONTABLE AL 29/10 4267020 -47270  6,890.79

»Ius ahorros e intereses ganados con tu
Alcancia Virtual. Puedes revisarlos en ®
Interbank APF. Recuerda m.

> Realiza GRATIS tus consultas, pagos y transferencias bancarias/interbancarias las 24 horas del dia,
desde nuestros canales digitales.

> Tienes operaciones GRATIS e ILIMITADAS en cajeros Global Net a nivel nacional

> Ahorra con tu Alcancia Virtual, es fécil, inmediato y seguro desde tu Interbank APP. Personaliza tus
ahorros con categorias segtin tus metas.

®

Conoce mas sobre tu Estado
de Cuenta y beneﬁCios aql""’ En Interbank nos preocupamos por tu seguridad.

Recuerda que nunca te contactaremos por cualquier medio para solicitarte datos
sensibles de tu tarjeta, claves o cuentas.
Si recibes este tipo de comunicaciones, por favor no respondas y reportalas.




